
お客様各位 

令和元年 12 月吉日 

株式会社トライテック 

 

ディスポーザブル LED ライト RUTI LIGHT®販売開始のご案内 

 

拝啓  

 

時下益々のご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社にて新商品ディスポーザブル LED ライト「RUTI LIGHT®」を取り扱いさせ

ていただくことになりましたので、ここにご案内申し上げます。 

 

RUTI LIGHT®は手術用ライトやヘッドライトでさえも光が届かないエリアにも明かりを

照らすことを可能にしたディスポーザブル LED ライトです。 

 

お問い合わせ等ございましたら、下記お問い合わせ先までお気軽にご連絡ください。 

 

敬具 

 

 

 

お問い合わせ先 

東京都品川区南大井 1-20-17 マニフィック南大井ビル 3 階 

株式会社トライテック 

TEL：03-5767-9831 

FAX：03-5767-9839 

 


